
Perla a jadeit chrání ducha a tělo od rozkladu 

Perla a jadeit chrání ducha a tělo od rozkladu 

  

Věří se že, perla a jadeit mohou chránit tělo a duši člověka od neštěstí a nemocí.

      

 

  

  

Šperky z perel nebo jadeitu (nebo jiných podobných kamenů s mocnou energií) umožňují jakési
psychofyzické sloučení s osobou, která je nosí. Takový šperk neustále energeticky pracuje, buď
jako ozdoba na těle anebo dekorativní prvek v bytě (použití ve Feng shui). Věří se, že tyto
šperky mohou vytáhnout negativní energie z okolí do sebe a tím chránit majitele. Mají velmi
jemné senzitivní chvění, které přenášejí do éterického těla člověka. Přestože znamená
roztržený perlový náhrdelník nebo náramek dezintegraci a narušené spojení, znamená však i
ochranu osoby, která tento šperk vlastní nebo nosí. Jadeit je na východě největším symbolem
ochrany když se zlomí, znamená to, že na sebe převzal negativní energii, která útočila na jeho
majitele.  Jadeit a perla byly v různých kulturách používané (podobně jako zlato, tyrkys nebo
lapis lazuli) pro ochranu mrtvého těla. Jadeit jako materializovaný princip yangu chránil tělo
před rozkladem, perla svými vlastnostmi zabezpečovala zesnulému znovuzrození. 

 1 / 1


